Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF- 62868-09-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mish viçi. mish pule, per kopshet dhe çerdhet  

Fondi limit: 8,880,833(tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (muaj) 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [06Tetor2025] [Numri 57] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit ekonomik ARGENT 

DACI, NIPT: L01914003T ,  adresa: Tiranë, Kamëz, Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, 

poshtë kthesëes së Valiasit, se oferta e paraqitur me vlerë totale:  8,487,000 (tetë milion e katërqind 

e tetëdhjetë  e shtatëmijë)lekë pa tvsh.  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.